Alienatio

**Alienatio de re fideicommissaria**, de iure nouo nulla est, siue haeres sciat, siue ignoret. d.c.3.n.48.

**Alienata in fraudem creditorum retractātur per ipsos**, d.c.3.n.38.

**Alienata in fraudem**, si titulo lucrativo, retractantur, licet possessores fraudem ignorent, secus si oneroso, d.n.38.

**Alienatio necessaria** non censetur prohibita, 2.p.n.367.

**Alienatio de rebus vinculatis ex debito institutoris perpetuo**, pro debito vero possessoris, solum ad vitâ ipsius fieri potest. 2.p.n.264.

**Alienationis verbo**, in fauorabilibus, non venit hypotheca, secus in odiosis, 4.part. num.299. & 203.

**Alienationes appellatione** non venit hypotheca, 2.p.n.308.

**Alienationis appellatione**, venit constitutio census realis, 2.p.n.309. ex medio.

**Alienationis appellatione**, venit emphyteusis ad vitas, d.2.p.á.n.310. & seq.

**Alienationis appellatione** venit locatio ad longum tempus, 2.p.á.n.316.

**Almiradi officium** maximæ dignitatis. 1.p.num.387.

**Aliud pro alio inuitio creditore solui** non potest. 3.p.n.141.

**Alimenta** non imputantur, 4.p.c.1.n.282.

**Alius, alia, aliud**, repetit similia, 4.p.cap. num.135.

**Antiquitas temporis omnia** firmiora reddit. 1.p.n.200.

**Annus ad petendam bonorum possessionē** est utilis, 3.p.n.19. & seq.

**Appellatur à prætore ad præfectum urbis**, p.1.num.425.

**Appellatur**, apud nos, ab ædilibus ad iudicem, d.1.p.n.428.

**Appellatione Falcidiæ** continetur Trebelianica, 1.p.n.96. & 101.

**Arbitrorum potestas** dependet à voluntate partium, 2.p.n.204.

**Arbitrorum sententia** obseruari debet. d.2.p.á.n.199. & seq.

**Arbitrium proferendum** est personale, & non transit ad haeredes. 4.p.c.3.n.134.

**Archadius, & Honorius** moderarunt rigorem Constatini circa naturales, 1.p.355.

**Archiatros medicorū**, vide verbo, medici.

**Archiatros chirurgiæ**, vide verbo, chirurgi.

**Ars pictoria**, vide verbo, pictoria.

**Archimagister Rodoentium** præcedit omnes principes, imperium recognoscētes, 1.p.nu.348.

**Argumentum de contractibus** ad ultimas voluntates, 1.p.n.542.

**Argumētum à nominis etimologia** valet, 1.p.n.423.

**Argumentum de milite Cælesti** ad Terrem valet, 4.p.c.1.n.93.

**Argumentum de feudo** ad emphyteusim quādo valeat, 4.p.c.1.n.217 & 2.p.n.290.

**Argumentum à contrario** nō admittitur si sequatur absurdum, 2.p.n.314. & n.92.

**Argumentum de dote** ad legitimam valet. 4.p.c.3.n.12.

**Argumentum de legitima patroni** ad legitimam filij non valet, 1.p.n.57.

**Ascendentēs** si grauentur fideicommissi vniuersali, duas quartas non detrahunt, 1.p.num.111. & seq.

**Contrarium verius** est à n. 114. ibidem.

**Augmentum proueniens filio** ex bonorum possessione, non communicatur alijs secundum communem, p.3.n.84.

**Aurifices mechanici** reputantur, 1.p.n.326

**Auus** in dubio censetur nepotes deficiente filio instituerē, 4.p.cap.1. num. 88.

## B

**Bachalauri aduocati**, vide verbo, aduocati.

**Bachalaurus** non aduocatus, nobilis est, 1.p.num.293.

**Bachalaurus** eminēs scientia præualet Doctori, non eminenti. ibidem.

**Bachalauro** eminenti non infligitur pœna ordinaria, ibidem.

**Bachalaurus** eminens scientia nō est exceptus à tributo in Castella, 1.p.n.293.

**Bachalauri** veniunt nobilium appellatio-

**Bachalauris** non aduocatis, non competit homena-

# Index

- homenagium, nec prærogatiuà Docto-  
rum, 1.p.n. 295.
- Bastardi an gaudeant nobilitate, vide ver-  
bo, nobilitas.
- Bona nō dicuntur, nisi deducto ære alieno,  
4.p. cap. 1.n. 15. & 2.p.n. 265.
- Bona donata à Principe, vide verbo, dona-
- Bona pattis, reperta tempore mortis, diui-  
duntur inter filios, 4.p.c. 1.n. 104.
- Bona nostra dicuntur, quæ tertius contem-  
platione nostra donat. d. cap. 1.n. 105.
- Bona patris solum considerantur, quoad  
Falcidiam, 3.p. n. 67. & seq.
- Bona fideicommisso subiecta alienari pos-  
funt pro dote filiarū hæredis, 2.p.n. 297.
- Ampliatur etiā si testator prohibeat. ibidē.
- Bona Castrensis, quæ, 4.p.c. 1.n. 230.
- Bona Castrensis non imputantur in legiti-  
mam, d.c. 1.n. 230.
- Bona per clericatum acquisita non impu-  
tantur, 4.p.c. 1.n. 238.
- Bona hypothecata, si vinculentur, adhuc  
possunt distrahi, 2.p.n. 263.
- Bona maioratus, tradita tertio, nō possunt  
distrahi pro debito instituentis, 2.p. 265
- Bona, quæ ad hæredem perueniunt, vel ex  
lege, vel ex pæna, nō imputantur in Tre-  
bellianicam, 4.p.c. 3.n. 27.
- Bona fides requiritur in præscriptione, vbi  
factū præscribentis interuenit, & agitur  
de acquirendo dominio, 2.p. n. 461.
- Bona auferuntur ab hærede extraneo, per  
bonorum possessionem petitam, & ob-  
tentam, 3.p.num. 6.
- Bonorum possessionis petitio quid opere-  
tur, ibidem.
- Bonorum possessio contra tabulas videtur  
requirere validitatē testamenti, 3.p.n. 13
- Bonorum possessio contra tabulas est reme-  
diū rescisorium, ibidem. Non contra  
testamentū sed iuditij defuncti. 3.p.n. 17
- Bonorum possessio contra tabulas, quæ da-  
tur emancipato, & quæ datur suo, eadem  
est, 3.p.n. 14.
- Bonorum possessio contra tabulas compe-  
tit contra quodcunque testamentum, in  
cuius forma peccatum non est, 3.p.n.  
15. & 16.
- Bonorum possessio petita non facit testato-  
rem in testatum, 3.p.n. 17. & 32.
- Bonorum possessio numeratur inter suc-  
cessiones ex testamento, 3.p.n. 17.
- Bonorum possessio contra tabulas utilior  
est remedio nullitatis. 3.p.num. 20.
- Bonorum possessio durat tantum pér annū  
3.p.num. 19.
- Bonorum possessio contra tabulas, & bo-  
norum possessio secundum tabulas, dari  
possunt ex eodem testamento, 3.p.n. 32.
- Dummodo non interueniat extraneus,  
ibi num. 33.
- Bona pupilli, quæ ad substitutū perueniunt  
etiam considerantur ad augenda legata,  
licet non sint testatoris, 3.p.num. 65.